



NY LINJE TILL HALMSTAD NÄR SAS TAR NÄSTA STEG I SIN INRIKESEXPANSION

SAS fortsätter att växa på den svenska inrikesmarknaden och lanserar i dag en flyglinje mellan Arlanda och Halmstad. Den nya förbindelsen förbättrar tillgängligheten i Sverige och gör det enklare att resa från norr till söder.

Flyglinjen mellan Arlanda och Halmstad City Airport är ännu ett strategiskt steg i SAS ambition att stärka förbindelserna och koppla samman Sverige. Med Arlanda som nav för inrikestrafik skapas smidig tillgång till destinationer runtom i landet och vidare ut i världen. Utöver Arlandas trafik till omkring 150 destinationer, finns också täta anslutningar till SAS omfattande globala nätverk i Köpenhamn.

"Det är med stor glädje vi börjar flyga till Halmstad, och vi ser det som ett naturligt steg i SAS långsiktiga engagemang för att göra resor inom och utanför Sverige mer tillgängliga för alla. Den nya linjen är ett lyft, inte bara för regionen utan för hela landet, eftersom goda förbindelser för både privatpersoner och affärsresenärer bidrar till att främja den svenska ekonomin på bred front", säger Edward Fotheringham, Vice President Global Sales på SAS.

Halmstadregionen är ett framstående centrum för affärsutveckling. Staden är dessutom välkänd för sin vackra kustlinje och sin blomstrande kulturscen, vilket gör den till ett populärt resmål för turister.

"Flygförbindelsen mellan Halmstad och Stockholm är en viktig del av Sveriges infrastruktur. Den underlättar inte bara för näringsliv, statlig närvaro och regional utveckling, utan spelar också en viktig roll för vårt försvar och samhällets beredskap", säger Anders Thornberg, landshövding i Hallands län.

"Det är oerhört glädjande att SAS återigen börjar trafikera Halmstad – Arlanda, vilket öppnar upp fantastiska möjligheter för regionen och besöksnäringen att inte bara ta sig till Stockholm utan också kunna flyga smidigt och effektivt till hela Sverige, Norden och Europa. När flygen i januari börjar trafikera Arlanda kommer Halmstad närmare världen än någonsin", säger Bobbo Nilsson, ordförande för Halmstad City Airport.

SAS inrikestrafik har expanderat markant sedan årsskiftet. Förutom Halmstad har SAS även lanserat nya linjer till Kalmar och Sälen, samtidigt som kapaciteten och turtätheten på redan etablerade flyglinjer har ökat. En avgörande faktor i denna expansion är att Braathens Airways AB (BRA) nu är underleverantör till SAS.

Inledningsvis erbjuds två avgångar i vardera riktning på vardagar. I slutet av mars utökas antalet till tre, när en tidig morgonavgång från Halmstad samt en kvällsavgång från Arlanda läggs till. Även söndagar kommer att trafikeras. SAS ser fram emot att få hälsa nya och gamla passagerare varmt välkomna ombord.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

SAS pressjour, tel +46 8 797 29 44

SAS är Skandinaviens ledande flygbolag sedan 1946 och har sin huvudsakliga hub på Köpenhamns flygplats (CPH), med kompletterande hubbar i Oslo (OSL) och Stockholm (ARN).

Vårt uppdrag är att binda samman Skandinavien med världen och världen med Skandinavien. Varje år transporterar SAS fler än 25 miljoner passagerare och 60 000 ton gods till 135 destinationer i Europa, USA och Asien. Vi har över 10 000 engagerade kollegor och samarbetar med både partners och kunder för att åstadkomma genomgripande förändringar inom flygbranschen. Vi har åtagit oss att uppnå nettonollutsläpp till 2050, vilket ligger helt i linje med våra grundares visionära anda: "Att gå från det gamla till det nya är den enda tradition värd att bevara". Innovation och samhällliga framsteg utgör kärnan i vår verksamhet. SAS gick med i SkyTeam i september 2024 och erbjuder tillsammans med våra partnerflygbolag ett brett nätverk över hela världen.

För mer information, besök www.sas.se eller följ oss på sociala medier för att ta del av nyheter och kampanjer.